Quinta, 11 de dezembro de 2025 | VOL: 1 | Nº 5

Índice

SECRETARIA ........................................................................................................................................ 2
TERMO DE RESCISÃO ...................................................................................................................... 2

TERMO DE RESCISÃO AO CONTRATO Nº 006/2025 .......................................................................... 2
TERMO DE RESCISÃO AO CONTRATO Nº 009/2025 .......................................................................... 2
TERMO DE RESCISÃO AO CONTRATO Nº 011/2025 .......................................................................... 2

Página 1/3

Quinta, 11 de dezembro de 2025 VOL: 1 | Nº 5

SECRETARIA

TERMO DE RESCISÃO

TERMO DE RESCISÃO AO CONTRATO Nº 006/2025

TERMO DE RESCISÃO AO CONTRATO Nº
006/2025

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE
CIDELÂNDIA. CONTRATADA: CONTROLE
GESTAO PUBLICA LTDA – CNPJ Nº
40.521.092/0001-70.  OBJETO: Rescisão
Amigável do Contrato Original nº 006/2025 –
Contratação de empresa especializada em
serviços de digitalização de documentos oficiais
para a Câmara Municipal de Cidelândia – MA.
BASE LEGAL: artigo 138 da Lei Federal nº
14.133 de 01 de abril de 2021. DATA DA
ASSINATURA: 02 de dezembro de 2025.
ESEQUIAS VIEIRA DO NASCIMENTO –
Presidente da Câmara Municipal.

Publicado por: ESEQUIAS VIEIRA DO NASCIMENTO

Código identificador: $7dSpkC8a1iK

TERMO DE RESCISÃO AO CONTRATO Nº 009/2025
  TERMO DE RESCISÃO AO CONTRATO
Nº 009/2025

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE
CIDELÂNDIA. CONTRATADA: LAGO
COMERCIO E SERVIÇOS LTDA – CNPJ Nº
23.429.390/0001-15.  OBJETO: Rescisão
Amigável do Contrato Original nº 009/2025 –
Contratação de empresa para o fornecimento de
material de expediente para a Câmara Municipal
de Cidelândia – MA. BASE LEGAL: artigo 138
da Lei Federal nº 14.133 de 01 de abril de 2021.
DATA DA ASSINATURA: 02 de dezembro de
2025. ESEQUIAS VIEIRA DO NASCIMENTO
– Presidente da Câmara Municipal.

Publicado por: ESEQUIAS VIEIRA DO NASCIMENTO

Código identificador: $fxVyMn5m38I

TERMO DE RESCISÃO AO CONTRATO Nº 011/2025
TERMO DE RESCISÃO AO CONTRATO Nº
011/2025

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE
CIDELÂNDIA. CONTRATADA: LAGO
COMERCIO E SERVIÇOS LTDA – CNPJ Nº
23.429.390/0001-15. OBJETO: Rescisão
Amigável do Contrato Original nº 011/2025 –
Contratação de empresa para o fornecimento de
material de higiene e limpeza para a Câmara
Municipal de Cidelândia – MA. BASE LEGAL:
Artigo 138 da Lei Federal nº 14.133 de 01 de
abril de 2021. DATA DA ASSINATURA: 02 de
dezembro de 2025. ASSINATURAS:
ESEQUIAS VIEIRA DO NASCIMENTO –
Presidente da Câmara Municipal.

Publicado por: ESEQUIAS VIEIRA DO NASCIMENTO

Código identificador: $hILffZntdWZ

Página 2/3

Quinta, 11 de dezembro de 2025 VOL: 1 | Nº 5

Estado do Maranhão
CÂMARA MUNICIPAL DE CIDELÂNDIA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Câmara Municipal de Cidelândia
AV. SENADOR HENRIQUE DE LA ROQUE, 941, CENTRO, CIDELANDIA -

MA
Cep: 65.921-000

ESEQUIAS VIEIRA DO NASCIMENTO
Presidente da Câmara Municipal

Chefe de Gabinete: Mirely Mesquita de Carvalho

Informações: camara@cmcidelandia.ma.gov.br

MUNICIPIO DE CIDELANDIA CAMARA MUNICIPAL:01610234000113

MUNICIPIO DE
CIDELANDIA CAMARA
 MUNICIPAL:016102340
00113

/C=BR/O=ICP-
Brasil/ST=MA/L=CIDELANDIA/OU=Secretaria
da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-
CNPJ A1/OU=23917962000105/OU=videoconfer
encia/CN=MUNICIPIO DE CIDELANDIA
CAMARA MUNICIPAL:01610234000113
Data:11.12.2025 22:00

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	SECRETARIA
	TERMO DE RESCISÃO
	TERMO DE RESCISÃO AO CONTRATO Nº 006/2025
	TERMO DE RESCISÃO AO CONTRATO Nº 009/2025
	TERMO DE RESCISÃO AO CONTRATO Nº 011/2025

		http://verificador.iti.gov.br/
	2025-12-12T16:12:14-0200
	/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=CIDELANDIA/OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ A1/OU=23917962000105/OU=videoconferencia/CN=MUNICIPIO DE CIDELANDIA CAMARA MUNICIPAL:01610234000113
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL